-1-

中国腐植酸工业协会文件

中腐协〔2017〕8 号
1

关于组织成立“中国腐植酸环境友好产业发展

60 年庆典筹备委员会”的通知

各位理事、全体会员单位、全国腐植酸同仁：

举办“中国腐植酸环境友好产业发展 60 年庆典”（简称“60

年庆典”）的脚步越走越近，全体“腐植酸人”怀着赤子之心，

正在用实际行动迎接 60 年庆典的到来，全体会员掀起了一股积

极参与筹备 60 年庆典的热潮。为了高效、规范、统一筹备工作，

协会秘书处决定组织成立“60 年庆典筹备委员会”，目的在于

把 60 年庆典办成一场意义非凡的盛会。本筹备委员会由曾宪成

理事长亲自组织领导，热烈欢迎业界热心单位和个人入选筹备委

员会。具体事项发布如下。

一、筹备宗旨

面向生态环境建设，以“传播美丽因子，开创幸福生活”为

-2-

宗旨，全力投入组织筹办 60 年庆典。组织成立筹备委员会要以

60 年发展历程和丰硕成果为主线，通过弘扬几代“腐植酸人”

的奋斗精神，大力推动腐植酸环境友好产业顺势发展。主要目的

在于，办好庆典，提振士气，群策群力，共谋发展，以期再创腐

植酸环境友好产业新辉煌。

二、筹备职责

制订行动纲领，统筹、部署具体工作，协调政府相关职能部

门，集合全行业资源，团结各方力量，把 60 年庆典办成一次团

结、奋进、胜利的大会。

三、筹备成员

为了提高 60 年庆典的影响力，筹备委员会名誉主任委员拟

由曾任国家有关部门的领导担任，主任委员拟由协会曾宪成理事

长担任，副主任委员拟由主动承担行业责任、为腐植酸事业做出

突出贡献的会员单位领导担任，委员从以下成员中遴选。

1、协会第五届理事会成员；

2、协会标委会成员；

3、协会《腐植酸》杂志编委；

4、协会腐植酸肥料专业委员会成员；

5、协会泥炭分会主任委员会成员；

6、协会 5 年以上会员；

7、“60 年庆典”预案参与者（中腐协〔2016〕16 号文件）；

8、关心腐植酸产业发展、热心公益事业的企业和社会各界

人士。

-3-

凡入选者，必须具有良好的行业口碑和社会信誉。

各位同仁，腐植酸环境友好产业正处在朝气蓬勃的发展期。

让我们携起手来，在“60年庆典筹备委员会”的组织领导下，集

合大家的力量和智慧，把“腐植酸人”自己的喜事办好，把“腐

植酸人”的精神发扬起来，把腐植酸美丽因子广泛传扬出去。

特此通知。

中国腐植酸工业协会

2017 年 4 月 10 日

中国腐植酸工业协会秘书处 2017 年 4 月 12 日印发